ACTUS SECUNDUS.

MEGARA. AMPHITRYON.

Megara absentiam Herculis deflet enumeratis ipsius ærumnis. Lyci vim  
 & insolentiam conqueritur. Despondentem animum Megaram &  
 deperamentem consolatur Amphitryon.

Meg. O magne Olympi rector, & mundi arbiter, 205  
 Jam statue tandem gravibus ærumnis modū,  
 Finemque cladi. nulla lux unquam mili.  
 Secura fulsit. finis alterius mali  
 Gradus est futuri. protenus reduci novus

209. Protenus reduci novus.] Her-  
 os tedeunti nova semper ab Eury-  
 bins. sheo objiciuntur monstra. Farna-  
 bius.

211. Iussus

Paratur hostis. ante quam latam domum  
Contingat, aliud iussus ad bellum meat.  
Nec ulla requies, tempus aut ullum datur,  
Nisi dum jubetur: sequitur à primo statim  
Infesta Juno. nunquid immunis fuit  
Infantis ætas? monstra superayit prius,  
Quam nosse posset. gemina cristi caput  
Angues ferebant ora, quos contra obvius  
Reptavit infans; igneos serpentium  
Oculos remisso lumine ac placido intuens,  
Arctos serenis vultibus nodos tulit;  
Et tumida tenera guttura elidens manu,  
Prolusit hydræ. Mænali pernix fera,

Multo

211. *Iussus ad bellum meat*] Sic plane codex Etruscus: ne quemquam moveat, quod recentiorum librorum manus, exeat: et si sensum ejus possit admitti censeat Gruterus. Verū sequenti liberidem: *tempus aut ullum vacat, non datur.* Gronovius.

212. *Nec ulla requies*] Eustathius prodidit natum Herculem quartâ Lunâ, quâ qui nascuntur laboriosam sive adutri vitam: & quia talis imprimis Hercules fuit; qui vel pro se, vel pro aliis labores multos perfecit. *Tetradistis seu quartâ Lunâ editi vocantur.* sed & quinquâ Lunâ aliquid inchoare inauspicatum fabulantur, ex Virgilii Georgicis. Vide Adag. *τέταρτη γεννήσεως, quartâ nati Lunâ;* quam Herculis fidus appellat L. Florus libro 1. hist. cap. 18. *Deltrius.*

213. *Sequitur a primo statim*] Etruscus: aprime. Quo confirmatur Lipsius, a primo, quod & maximus viri D. Heinrichi calculo comprobatum est: hōque ad alium librum Seneca pluribus defendimus. Gronovius.

216. *Gemina*] Iam in cunis serpentes duos à Iunone immisso vultu interitus & cum risu elicit. Farnabius.

219. *Oculos remisso pectori*] Optime Lipsianus, lumine. In Etrusco

prima manus erat erasa, & alia substitutum, remisso vultu. Quod qui horant in legem verius peccare, vicem ejus posuerunt, pectori, ex Phoenissis v. 187. remisso pectori ac placido feras: quidam utrumque sic, pectori vultu. At Lipsianus haud dubie formatus ex optimo, antequam mangonem patetere, fincerum retinuit: nam ipsa eras scripuit vestigia facti prout lumine. Gronovius.